
SINIESTROS PAGADOS
AL 31 DE OCTUBRE 2024

RAMO

Vida individual

Vida colectiva

Asistencia médica

Accidentes personales

Incendio y líneas aliadas

Lucro cesante incendio y líneas aliadas

Vehículos

Transporte

Marítimo

Aviación

Robo

Dinero y valores

Agropecuario

Todo riesgo contratistas

Montaje de maquinaria

Rotura de maquinaria

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria

Equipo y maquinaria de contratistas

Obras civiles terminadas

Equipo electrónico

Responsabilidad civil

Fidelidad

Seriedad de oferta

Bancos e instituciones financieras (BBB)

Riesgos especiales

Cumplimiento de contrato

Buen uso de anticipo

Ejecución de obra y buena calidad de materiales

Garantías aduaneras

N° RECLAMOS

 -   

 836 

 -   

 86 

 184 

 8 

 28.362 

 900 

 -   

 -   

 69 

 30 

 4.274 

 2 

 2 

 72 

 -   

 58 

 -   

 990 

 73 

 16 

 -   

 -   

 3 

 3 

 -   

 -   

 -   

SUMA TOTAL

 -   

 2.797.456 

 -   

 328.614 

 1.151.902 

 53.389 

 26.695.648 

 3.679.563 

 -   

 -   

 315.133 

 22.290 

 623.318 

 8.750 

 200 

 217.647 

 -   

 173.034 

 -   

 770.348 

 112.072 

 51.284 

 -   

 -   

 346 

 29.398 

 -   

 -   

 -   
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Otras garantías

Crédito interno

Crédito a las exportaciones

Todo riesgo petrolero

Otros riesgos técnicos

Multiriesgo

Riesgos catastróficos

Lucro cesante a consecuencia de riesgos 

catastróficos

Soat

TOTAL

  -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 28 

 -   

 -   

 35.996 
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  -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 13.250 

 

-   

 -   

 37.043.642 


